
========= Per 100 g =========

==========================

========= Per portie ========= 
 1 stuk (15g) 

==========================

Energie 1752 kJ 263 kJ
Energie 417 kcal 62 kcal
Vetten 15 g 2.2 g

9.0 g 1.3 g
66 g 9.9 g
59 g 8.8 g
4.4 g 0.7 g
0.09 g 0.01 g

========================== ==========================

   waarvan verzadigde vetzuren 
Koolhydraten
   waarvan suikers
Eiwitten
Zout

Allergenen aanwezig in ingrediënten: 
MELK, SOJA
Sporen in het product : 
NOTEN (HAZELNOTEN, AMANDELEN, PISTACHENOTEN), GLUTEN 
(TARWE), EIEREN 

Product ongeschikt voor een vegetarisch voedingspatroon. 

Deze informatie is alleen ter inlichting en we staan erop dat alle chocolaatjes worden geproduceerd in een fabriek waar noten, 
tarwe, gerst, melk en soja worden gebruikt. Daarom zijn daar sporen te vinden. Zie de productverpakking voor meer informatie. 

Geproduceerd in België voor Confiserie Leonidas SA. Bd Jules Graindorlaan 41-43 B-1070 Brussels Belgium +32 2 522 19 57 
www.leonidas.com

Marshmallow framboos wit 

witte chocolade (suiker, cacaoboter, MELK poeder, emulgator : SOJA lecithine, natuurlijke vanille-aroma), 
suiker, glucosestroop, water, varkensgelatine, frambozenpoeder, invertsuikerstroop, natuurlijke aroma's, 
kleurstof : bietenrood

Met : witte chocolade (droge cacaobestanddelen: 28% minimaal, droge MELKbestanddelen: 22% minimaal)




